Fundação de Saúde do Município de Americana - FUSAME
Hospital Municipal "Dr. Waldemar Tebaldi"

TERMO DE RENOV ACÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

INSTRUMENTO DE RENOVAÇÃO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0812022 QUE

CELEBRAM ENTRE SI FUNDAÇÃO DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE AMERICANA - FUSAME E JOB

UNE RECURSOS HUMANOS E SERVIÇOS LTDA."

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO".

Pelo presente instrumento de renovação, de um lado, FUNDAÇÃO DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMERICANA - FUSAME, pessoa jurídica de direito público,

inscrita no CNP J/MF sob n° 47.716.204/0001-97, estabelecida e com sede na cidade de Americana,

Estado de São Paulo, na Avenida da Saúde, n° 415, Bairro Jardim Nossa Senhora de Fátima, CEP

13.4 78-640, neste ato representada por seu Diretor Presidente, Fabio Beretta Rossi, brasileiro, portador

da cédula de identidade RG n° 9435615 SSP/SP e inscrito no CPF /MF sob n° 027.971.598-61, a seguir

denominada CONTRATANTE, e de outro lado, JOB LINE RECURSOS HUMANOS E

SERVIÇOS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n" 07.484.626/0001-

60, estabelecida e com sede na cidade de Indaiatuba, Estado de São Paulo, na Rua Quinze de

Novembro, n° 1084, Centro, CEP 13330-070, neste ato representada pelo Sr. José Carlos da Rocha,

portador(a) da cédula. de identidade n° 17.438.254-6 - SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o n°

022.938.028-09, a seguir denominada CONTRATADA, ajustam e acertam o presente Termo de

Renovação ao Contrato Administrativo n° 08/2022 para prestação de serviços de recepção, cujas

cláusulas e condições serão as seguintes:

Cláusula primeira: do objeto

A CONTRATADA prestará à FUSAME os mesmos serviços

estipulados no Contrato Administrativo n° 08/2022 firmado entre as partes. ~

~---_/.
Avenida da Saúde, n"415, Jardim Nossa Senhora de Fátima - AmericanalSP - CEP 1347~ )

Telefone: (19) 3471-6750 ../
Página 1 de 3

Fundação de Saúde do Município de Americana - FUSAME

Hospital Municipal "Dr. Waldemar Tebaldi"

Cláusula segunda: do preço

O valor total da presente renovação do Contrato Administrativo é de R$

87.000,00 (oitenta e sete mil reais), pelo período de 01 (um) mês, nos valores e de conformidade com

o que segue:

2

3

RECEPCIONISTA DA ATENÇÃO BMICA DE SAÚDE4

HORARIOS:
DIA. : Das 06hOO às 18hOO
NOITE. ..: Das 18h00 às 061100
INTERMEDIÁRIO: Das 10hOO ás zznoo

Cláusula terceira: do prazo

O prazo de duração deste instrumento é de O 1 (um) mês, a contar da data

de sua assinatura.

Cláusula quarta: da ratificação

As partes ratificam todas as demais cláusulas e condições do Contrato

Administrativo n° 08/2022, celebrado nos autos da Licitação modalidade Dispensa n° 0612022
(procedimentoAdministrativon°000.73412022).

Cláusula quinta: do foro

Fica eleito o Foro da Comarca de Americana para dirimir eventuais

desavenças da presente contratação que não forem resolvidas amigavelmente e na esfera
administrativa.

Estando as partes de pleno acordo com o avençado, firmam o presente

contrato em três vias de igual teor, na presença de duas testemunhas que também assinam.

Americana/SP, 03 de outubro de 2022.

Avenida da Saúde, n° 415, Jardim Nossa Senhora de Fátima - AmericanalSP - CEP 13478-MO
Telefone: (19) 3471-6750

Página 2 de 3

Fundação de Saúde do Município de Americana - FUSAME

Hospital Municipal "Dr. Waldemar Tebaldi"

FUNDAÇÃO DE SAÚDE DO MUNicíPIO DE AMERICANA - FUSAME
...I'II1r•••:n'r Presidente da FUSAME

JOBUNE RE~I~~ n'•.•Y~_.J~ ESERVIÇOSLIDA.

José

Testemunhas:

Nome:
CPF:

Avenida da Saúde, n°415, Jardim Nossa Senhora de Fátima - Americana/SP - CEP 13478-640
Telefone: (19) 3471-6750

Página 3 de 3